HACHETTE MANCHE
GRAPHITE 680G

Code: 68 911 850

CodeP : P76I5NX

DESCRIPTIF

e Téte en acier trempé haute qualité

e Lame haute résistance

e Manche indémanchable et incassable grace a son
noyau en graphite

e Poignée ergonomique en caoutchouc pour une prise
en main sécurisée et une absorption des vibrations

UTILISATION

Cette hachette est idéale pour fendre le bois, couper
des branches épaisses et réaliser des travaux de
bdcheronnage légers

CONDITIONNEMENT

Sticker

YOUR PERFORMANCE PARTNER

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur
Largeur
Hauteur

Poids brut

36,5cm
13,5cm
25cm

0,998 kg
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